
MEETING DI INTERESSE NAZIONALE DI MARCIA
Categorie Cad/Ass.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Marcia 5000m Allievi - RISULTATI 27/03 - 18:05

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 37 IMPROTA Cristian 2005 AM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 24:37.10 695

2 35 CIRIOTTI Alessio 2004 AM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 25:25.10 647

3 33 BOZZOLAN Pietro 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 25:26.34 
~~~ PL 30'' 646

4 39 SALA Luca 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 26:05.48 607

5 34 CAPPUCCIO Samuele 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27:16.40 
~< 538

6 36 DINO Giuseppe Gaetano 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 27:26.30 
< 528

 38 ROSSI Mattia 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  
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MEETING DI INTERESSE NAZIONALE DI MARCIA
Categorie Cad/Ass.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Marcia 5000m Allieve - RISULTATI 27/03 - 18:05

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:56 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 28 CERRI Emma 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 29:07.40 
<~~ PL 30'' 659

2 32 SOLIMEI Alice 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 29:07.68 
~ 659

3 30 PARODI Veronica 2004 AF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 30:10.16 609

4 31 SANNI Martina 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 31:17.64 557

5 27 BARBIERI Anna 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 34:20.94 
<<< PL 30'' 420

 29 LUONI Rebecca 2005 AF MI770 ATLETICA MENEGHINA DQ 
<<< PL 30'' < 17:09  
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MEETING DI INTERESSE NAZIONALE DI MARCIA
Categorie Cad/Ass.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Marcia 3000m Cadette - RISULTATI 27/03 - 18:05

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 FALASCONI Benedetta 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 16:44.97 
< 800

2 12 GUERINI Luna 2006 CF BG584 POL. VILLESE 17:13.90 
< 748

3 2 BERTAZZOLO Sofia 2007 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 17:17.43 742

4 14 MAGNI Sara 2006 CF BG248 ATL. ESTRADA 17:17.68 
~ 741

5 18 PLATA Serena 2006 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 18:18.97 636

6 15 MEREUTA Laurentia 2007 CF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 18:21.56 631

7 13 LOCCI Teresa 2007 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 18:43.62 
<< 595

8 4 CARPINTERI Francesca 2006 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 19:48.43 492

9 1 AMADINI Giulia 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 19:58.17 
<<< 477

10 9 DI DIO Ilenia Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 19:58.94 476

11 5 CASATI Vanessa 2007 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 22:00.19 
<<< 303

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 21 VACCARINI Beatrice 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15:34.66 936

2 6 CILINI Asja 2006 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 16:02.94 878

3 10 DIPASQUALE Veronica 2006 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 17:16.27 744

4 19 RAGAZZINI Sara 2007 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 18:27.79 
< 621

5 16 MORONI Vittoria 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 18:28.08 620

6 8 CULJKOVIC Vanja 2006 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 18:48.75 
< 587

7 17 PIPIA Irene 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 19:49.17 491

8 20 RESMINI Cristina 2007 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 19:56.71 479

9 22 VOLONTERI Martina 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 19:57.06 479

10 3 CARNELI Martina 2007 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 21:10.45 
<<< PL 30'' 371

11 7 CIMMINO Bianca 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 24:23.81 
<<< PL 30'' 128

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 21 VACCARINI Beatrice 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15:34.66 936

2 6 CILINI Asja 2006 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 16:02.94 878

3 11 FALASCONI Benedetta 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 16:44.97 
< 800

4 12 GUERINI Luna 2006 CF BG584 POL. VILLESE 17:13.90 
< 748

5 10 DIPASQUALE Veronica 2006 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 17:16.27 744

6 2 BERTAZZOLO Sofia 2007 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 17:17.43 742

7 14 MAGNI Sara 2006 CF BG248 ATL. ESTRADA 17:17.68 
~ 741

8 18 PLATA Serena 2006 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 18:18.97 636

9 15 MEREUTA Laurentia 2007 CF VR846 ATL. SAN BONIFACIO-VALDALPONE 18:21.56 631

10 19 RAGAZZINI Sara 2007 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 18:27.79 
< 621

11 16 MORONI Vittoria 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 18:28.08 620

12 13 LOCCI Teresa 2007 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 18:43.62 
<< 595

13 8 CULJKOVIC Vanja 2006 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 18:48.75 
< 587

14 4 CARPINTERI Francesca 2006 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 19:48.43 492

15 17 PIPIA Irene 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 19:49.17 491

16 20 RESMINI Cristina 2007 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 19:56.71 479

17 22 VOLONTERI Martina 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 19:57.06 479

18 1 AMADINI Giulia 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 19:58.17 
<<< 477

19 9 DI DIO Ilenia Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 19:58.94 476

20 3 CARNELI Martina 2007 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 21:10.45 
<<< PL 30'' 371

21 5 CASATI Vanessa 2007 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 22:00.19 
<<< 303
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22 7 CIMMINO Bianca 2007 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 24:23.81 
<<< PL 30''

128
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MEETING DI INTERESSE NAZIONALE DI MARCIA
Categorie Cad/Ass.
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

Marcia 5000m Cadetti - RISULTATI 27/03 - 18:05

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 27 Marzo 2021 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 25 DRUSIAN Marco 2006 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 24:42.42 855

2 26 RASO Diego 2007 CM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 32:44.06 
< 360

3 24 BEDOLO Enea 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 33:23.35 326

 23 AMEDURI Riccardo 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA DQ 
<<< PL 30'' < 16:11  
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